
Efektivnost investice výstavbového projektu
Příloha č. 9 - Přehled navrhovaných novostaveb 

Bc. Karel Schingler2021

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
Fakulta stavební
Diplomová práce



RD typ a)











RD typ b)



Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

Akce :

Název :

PŮDORYS 1.PP

Autor projektu :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Zodpovědný projektant :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Vypracoval :

Vedoucí projektant :
Ing. Tomáš Michálek

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO
POVOLENÍ NOVOSTAVBY REKREAČNÍHO
OBJEKTU NUČICE U RUDNÉ A STUDNY VRTANÉ,
vč. přeložky přípojky el. energie NN podzemní pro
sousední objekt na pozemku investora, zpevněných
ploch, sjezdu na pozemek, venkovního vedení
inženýrských sítí, likvidace dešťové vody, vyvážecí jímky,
připojení na distribuční síť el. energie, opěrné stěny,
oplocení pozemku, terénních úprav, bourací práce
oplocení pozemku a schodiště

Jakub Adam

DSP

11.03.2020
G-2018-10-072

D.1.1.03

Parc.č.: 788/38, 788/39, 788/125; k.ú.: Nučice u Rudné [708 062]

1:50, 1:1

±0,000 = +347,350 m n. m. B. p. v.

Středočeský kraj

Černošice
Miroslav Gebas, Písečná 776/15, Nový
Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové

REVIZE 23.10. 2020 - OPRAVA DLE STANOVISKA OBCE

A3

D
.1

.1
.0

3 
P

Ů
D

O
R

Y
S 

1.
P

P

800
1 970

70
0

1 
97

0

800
1 970

700
1 700

2 585 115 2 620 115 2 690

90
0

24
0

1 
00

0
11

5
1 

73
5

2 585 115 900 1 720 115 365 2 325

3 
99

0

3 
99

0

8 945

660 1 500
1 350 (900)

1 000 750
1 350 (900)

2 875 1 500
1 350 (900)

660

4 
76

5

4 
48

0
16

0

800
2 020

1 
19

0
90

0
2 

02
0

1 
90

0

50
80

0
1 

75
0

29
0

50
90

0
2 

02
0

1 
90

0

8 945

25
0

3 
99

0
24

0

8 625

250 2 585 115 2 985 115 2 325 250

4 
76

5

4 
48

0
16

0

25
0

3 
99

0
24

0

160 8 625 160

95
0

16
0

50
9

16
0

600 1 620 880 870 2 755 1 620 600

svod DN 100 svod DN 100

-3,000

opěrná
stěna

řez
zeminou v

úrovni
800mm

nad
výškou
čisté

podlahy
1.PP S.04

SKLEP
10,31 m2

S.03
SKLEP

10,32 m2

S.02
TECHNICKÁ
MÍSTNOST
4,55 m2

S.01
CHODBA
2,62 m2

S.05
T.M.

0,52 m2
S.06

SCHODIŠTĚ
2,38 m2

A
A

16x188x273

svod DN 100 svod DN 100

Tabulka místností - 1.PP

Č.

S.01

S.02

S.03

S.04

S.05

S.06

Název místnosti

CHODBA

TECHNICKÁ MÍSTNOST

SKLEP

SKLEP

T.M.

SCHODIŠTĚ

Plocha (m2)

2,62

4,55

10,32

10,31

0,52

2,38

30,70 m²

Nášlapná vrstva

---

---

---

---

---

---

LEGENDA SKLADEB STĚN

OBVODOVÁ STĚNA
nosné zdivo Porotherm 24 Profi tl. 240mm + EPS 70 F tl. 140/160mm

VNITŘNÍ PŘÍČKA
nenosné zdivo Porotherm 11,5 Profi tl. 115 mm

VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA
nosné zdivo Porotherm 24 Profi tl. 240 mm

SUTERÉNNÍ STĚNA
nosné ztracené bednění 25 tl. 250mm + hydroizolace +
cihla plná pálená tl. 75mm

S



Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

Akce :

Název :

PŮDORYS 1.NP

Autor projektu :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Zodpovědný projektant :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Vypracoval :

Vedoucí projektant :
Ing. Tomáš Michálek

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO
POVOLENÍ NOVOSTAVBY REKREAČNÍHO
OBJEKTU NUČICE U RUDNÉ A STUDNY VRTANÉ,
vč. přeložky přípojky el. energie NN podzemní pro
sousední objekt na pozemku investora, zpevněných
ploch, sjezdu na pozemek, venkovního vedení
inženýrských sítí, likvidace dešťové vody, vyvážecí jímky,
připojení na distribuční síť el. energie, opěrné stěny,
oplocení pozemku, terénních úprav, bourací práce
oplocení pozemku a schodiště

Jakub Adam

DSP

11.03.2020
G-2018-10-072

D.1.1.04

Parc.č.: 788/38, 788/39, 788/125; k.ú.: Nučice u Rudné [708 062]

1:50, 1:1

±0,000 = +347,350 m n. m. B. p. v.

Středočeský kraj

Černošice
Miroslav Gebas, Písečná 776/15, Nový
Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové

REVIZE 23.10. 2020 - OPRAVA DLE STANOVISKA OBCE

A3

D
.1

.1
.0

4 
P

Ů
D

O
R

Y
S 

1.
N

P

16x188x273

900
2 150

70
0

1 
97

0

800
1 970

150 800
2 020

370

1 
35

5
1 

74
5

2 
06

0
90

0

20
0

95
0

16
0

50
9

16
0

2 
08

0
1 

40
0

72
0 

(9
00

)
1 

00
0

svod DN 100 svod DN 100

svod DN 100svod DN 100

n
e

re
zo

vý
 k

o
m

ín
 Iz

o
te

rm
Iz

o
m

a
t,

 b
a

rv
a

 č
e

rn
á

+0,000

V
ST

U
P

PŘEDSAZENÉ
ZASTŘEŠENÍ

VSTUPU
2,12 m2

zatravňovací dlažba

1.01
ZÁDVEŘÍ
3,16 m2

1.03
POBYTOVÁ
MÍSTNOST
22,11 m2

1.02
WC

2,13 m2

PŘEDSAZENÁ
TERASA
9,26 m2

A
A

91
0

24
0

2 
85

0

2 595 115 900 2 200 900 115 1 320

1 
15

0
2 

85
0

6 710 115 1 320

4 
00

0

2 
27

5
11

5
1 

61
0

8 945

1 240 3 500
2 250

750 1 000
2 250

2 135

1 
41

5
1 

10
0

2 
25

0
97

5
60

0
1 

00
0 

(1
 2

50
)

39
0

6 250 700
1 000 (600)

1 675

160 8 625 160

8 945

4 
80

0

16
0

4 
48

0
16

0

24
0

2 
27

5
11

5
1 

61
0

24
0

95
0

2 
35

0
1 

50
0

900

8 945

160 8 625 160

240 2 595 115 4 000 175 1 260 240

4 
80

0

16
0

4 
48

0
16

0

24
0

4 
00

0
24

0

240 6 710 115 1 320 240

2 
30

0

10
0

2 
10

0
10

0

100
73

80 520 80 520 80 520 80 520 80 520 80 520
80 73

100

opěrná stěna
+ zábradlí

Tabulka místností - 1.NP

Č.

1.01

1.02

1.03

Název místnosti

PŘEDSAZENÁ TERASA

ZÁDVEŘÍ

WC

POBYTOVÁ MÍSTNOST

Plocha (m2)

9,26

3,16

2,13

22,11

36,66 m²

Nášlapná vrstva

---

---

---

---

LEGENDA SKLADEB STĚN

OBVODOVÁ STĚNA
nosné zdivo Porotherm 24 Profi tl. 240mm + EPS 70 F tl. 140/160mm

VNITŘNÍ PŘÍČKA
nenosné zdivo Porotherm 11,5 Profi tl. 115 mm

VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA
nosné zdivo Porotherm 24 Profi tl. 240 mm

SUTERÉNNÍ STĚNA
nosné ztracené bednění 25 tl. 250mm + hydroizolace +
cihla plná pálená tl. 75mm

S



Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

Akce :

Název :

PŮDORYS PODKROVÍ

Autor projektu :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Zodpovědný projektant :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Vypracoval :

Vedoucí projektant :
Ing. Tomáš Michálek

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO
POVOLENÍ NOVOSTAVBY REKREAČNÍHO
OBJEKTU NUČICE U RUDNÉ A STUDNY VRTANÉ,
vč. přeložky přípojky el. energie NN podzemní pro
sousední objekt na pozemku investora, zpevněných
ploch, sjezdu na pozemek, venkovního vedení
inženýrských sítí, likvidace dešťové vody, vyvážecí jímky,
připojení na distribuční síť el. energie, opěrné stěny,
oplocení pozemku, terénních úprav, bourací práce
oplocení pozemku a schodiště

Jakub Adam

DSP

11.03.2020
G-2018-10-072

D.1.1.05

Parc.č.: 788/38, 788/39, 788/125; k.ú.: Nučice u Rudné [708 062]

1:50, 1:1

±0,000 = +347,350 m n. m. B. p. v.

Středočeský kraj

Černošice
Miroslav Gebas, Písečná 776/15, Nový
Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové

REVIZE 23.10. 2020 - OPRAVA DLE STANOVISKA OBCE

A3

D
.1

.1
.0

5 
P

Ů
D

O
R

Y
S 

P
O

D
K

R
O

V
Í

800
1 970

70
0

1 
97

0

700
1 970

4 
00

0

3 495 115 3 100 115 1 320

2 595 115 4 000 115 1 320

1 
03

5
11

5
2 

85
0

91
0

24
0

1 
07

5
11

5
1 

66
0

4 
00

0

8 945

4 
80

0

900

95
0

2 
35

0
1 

50
0

1 500 800
2 020

800

1 
02

5
19

0
90

0
2 

02
0

10
0

11
5

1 
66

0

1 
32

5
80

0
2 

02
0

10
0

12
5

1 
65

0

16
0

20
0

16
0

20
0

1 
15

0
2 

85
0

2 595 900

16
0

4 
48

0
16

0

4 
48

0

950 500 5 145 500 1 850

160 8 625 160

240 3 610 3 100 1 675

1 250 1 600
1 800

2 725 900
1 800 (500)

2 150

8 945

160 8 625 160

2 835 115 4 000 115 1 560

4 
80

0

16
0

4 
48

0
16

0

4 
24

0
24

0

A
A

svod DN 100 svod DN 100

svod DN 100svod DN 100

rám z EPS 70F
360x500

rám z EPS 70F
360x500

+6,265

+3,000

+4,300

+4,300

+5,300

n
e

re
zo

vý
 k

o
m

ín
 Iz

o
te

rm
Iz

o
m

a
t,

 b
a

rv
a

 č
e

rn
á

+2,360

(2300)

(2
30

0)
(3027) (3027)

(1864)

s.v. 2,300

s.v. 2,300

2.01
CHODBA
3,33 m2

2.02
SKLAD
5,44 m2

2.04
POBYTOVÁ
MÍSTNOST
12,95 m2

2.03
SOCIÁLNÍ

ZÁZEMÍ
5,15 m2

P
Ř

ED
SA

ZE
N

É 
ZA

ST
Ř

EŠ
EN

Í
V

ST
U

PU
2,

12
 m

2

Tabulka místností - Podkroví

Č.

2.01

2.02

2.03

2.04

Název místnosti

PŘEDSAZENÉ ZASTŘEŠE...

CHODBA

SKLAD

SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ

POBYTOVÁ MÍSTNOST

Plocha (m2)

2,12

3,33

5,44

5,15

12,95

28,99 m²

Nášlapná vrstva

---

---

---

---

---

LEGENDA SKLADEB STĚN

OBVODOVÁ STĚNA
nosné zdivo Porotherm 24 Profi tl. 240mm + EPS 70 F tl. 140/160mm

VNITŘNÍ PŘÍČKA
nenosné zdivo Porotherm 11,5 Profi tl. 115 mm

VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA
nosné zdivo Porotherm 24 Profi tl. 240 mm

SUTERÉNNÍ STĚNA
nosné ztracené bednění 25 tl. 250mm + hydroizolace +
cihla plná pálená tl. 75mm

S



Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

Akce :

Název :

ŘEZ A-A´

Autor projektu :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Zodpovědný projektant :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Vypracoval :

Vedoucí projektant :
Ing. Tomáš Michálek

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO
POVOLENÍ NOVOSTAVBY REKREAČNÍHO
OBJEKTU NUČICE U RUDNÉ A STUDNY VRTANÉ,
vč. přeložky přípojky el. energie NN podzemní pro
sousední objekt na pozemku investora, zpevněných
ploch, sjezdu na pozemek, venkovního vedení
inženýrských sítí, likvidace dešťové vody, vyvážecí jímky,
připojení na distribuční síť el. energie, opěrné stěny,
oplocení pozemku, terénních úprav, bourací práce
oplocení pozemku a schodiště

Jakub Adam

DSP

11.03.2020
G-2018-10-072

D.1.1.08

Parc.č.: 788/38, 788/39, 788/125; k.ú.: Nučice u Rudné [708 062]

1:50

±0,000 = +347,350 m n. m. B. p. v.

Středočeský kraj

Černošice
Miroslav Gebas, Písečná 776/15, Nový
Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové

REVIZE 23.10. 2020 - OPRAVA DLE STANOVISKA OBCE

A3

D
.1

.1
.0

8 
Ř

EZ
 A

-A
´

+4,300

±0,000

-0,750

kleština
180x80

ŽB překlad
240x420

věnec
140x200

podokapní žlab
DN 100

zaatikový žlab
DN 70

Purenit tvárnice
tl. 80mm

SKLADBA STROPU NAD 1.PP A 1.NP
- nášlapná vrstva - vinyl / dlažba (viz tabulka místností)
tl. 5mm
- lepící tmel pro vinyl / dlažba tl. 5mm
- roznášecí vrstva - anhydrid deska tl. 40mm
- teplovodní podlahové topení - desky Varionova tl.
20mm
- separační vrstva - PE fólie s přelepenými spoji
vytažená na stěnu
- tepelná izolace EPS 100 S tl. 50mm
- nosná kce - ŽLB panely tl. 200mm
- vnitřní tenkovrstvá omítka

44
° 44°

SKLADBA OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ - PTH 24
- vnější tenkovrstvá omítka
- celoplošné přestěrkování lepidlem
+ penetrační nátěr v barvě finální omítky
- 2 x armovací sklovláknitá tkanina
v stěrkové lepící hmotě přikotvená hmoždinkami
- tepelná izolace EPS 70F tl. 160 mm (niky tl. 140mm)
- nosné zdivo POROTHERM PROFI 24 tl. 240 mm
- vnitřní vápenocementová omítka + štuk

SKLADBA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - SEDLOVÁ STŘECHA
- střešní krytina - falcované oplechování
- podložka - asfaltový pás tl. 1,5mm
- bednění - OSB desky tl. 22mm
- větraná dutina + kontralatě 60x40mm
- pojistná difůzní fólie tl. 0,2mm, ve spojích lepená
- klasický krov - krokve 100x180mm, spád 40° + tepelná
minerální izolace alt. foukaná izolace mezi krokvemi tl. 180mm
- pozinkovaný rošt pro SDK desky + tepelná minerální izolace
alt. foukaná izolace v roštu tl. 100mm
- parozábranná fólie spojovaná flexi páskou
- SDK desky tl. 12,5mm (v místnostech se zvýšenou vlhkostí
použít impregnované SDK desky)
- vnitřní povrchová úprava

SKLADBA SUTERÉNNÍ STĚNY - ZB 25
- nopová fólie
- geotextílie
- cihla plná pálená na stojato
290x140x65mm
- tepelná izolace XPS tl. 50mm
- plynotěsná a vodotěsná izolace z
modifikovaných asfaltových pásů tl. 4mm
- penetrace
- nosné zdivo - ztracené bednění
500x250x250mm
- vnitřní vápenocementová omítka + štuk

SKLADBA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - VIKÝŘ
- PVC fólie + podložka
- bednění - OSB desky tl. 22mm
- větraná dutina + spádové kontralatě
40x60-120mm (š. x v. min. - v. max), 2% spád
- pojistná difůzní fólie tl. 0,2mm, ve spojích lepená
- klasický krov - krokve 100x180mm, spád 40° +
tepelná minerální izolace alt. foukaná izolace
mezi krokvemi tl. 180mm
- pozinkovaný rošt pro SDK desky + tepelná
minerální izolace alt. foukaná izolace v roštu tl.
100mm
- parozábranná fólie spojovaná flexi páskou
- SDK desky tl. 12,5mm (v místnostech se zvýšenou
vlhkostí použít impregnované SDK desky)
- vnitřní povrchová úprava

SKLADBA PODLAHY NA TERÉNU
- nášlapná vrstva - vinyl / dlažba (viz tabulka místností) tl. 5mm
- lepící tmel pro vinyl / dlažba tl. 5mm
- roznášecí vrstva - anhydridová deska tl. 40mm
- teplovodní podlahové topení - desky Varionova tl. 20mm
- separační vrstva - PE fólie s přelepenými spoji vytažená na
stěnu
- tepelná izolace EPS 100 S tl. 180mm
- plynotěsná a vodotěsná izolace z modifikovaných
asfaltových pásů tl. 4mm
- penetrace
- základová ŽB deska tl. 150mm, 2x kari sítě 150/6 x 150/6mm
- hutněný štěrkodrťový vyrovnávací odvětraný podsyp (hrubá
frakce) min. tl. 150mm
- zemina původní

podbetonávka
240x170

podbetonávka
240x170

podbetonávka
240x50

věnec
240x160

3xKP 7 +
XPS 30mm

věnec 140x200věnec 140x200

XPS tl. 100mm

XPS 160x600

věnec 140x200

pozednice
140x100

oplechování

nerezový komín
Izoterm Izomat
DN 150 + 50mm TI

svod DN 100

XPS Tl. 160mm

K
O

N
ST

RU
K

C
E 

TE
RA

SY
- 

d
ře

vě
n

é
 la

m
e

ly
 t

l. 
30

m
m

 (
h

o
rn

í h
ra

n
a

 v
e

 s
te

jn
é

vý
šc

e
 ja

ko
 o

b
vo

d
o

vé
 n

o
sn

ík
y)

- 
n

o
sn

ý 
ro

št
 -

 d
ře

vě
n

é
 h

ra
n

o
ly

 8
0x

10
0m

m
 p

o
 6

00
m

m
- 

o
b

vo
d

o
vé

 n
o

sn
ík

y 
- 

d
ře

vě
n

é
 h

ra
n

o
ly

 1
00

x2
50

m
m

1.PP = -3,000

1.NP = ±0,000

PODKROVÍ = +3,000

1 
00

0
68

0
2 

78
5

2 
35

8

2 
21

0
79

0
50

0
1 

76
0

50
0

96
2

67
8

ULICE = -0,100

ZAHRADA = -3,101

65
0

3 
12

0
3 

00
0

2 
98

4
86

9

50
0

40
0

2 
67

0
33

0
2 

67
0

33
0

2 
67

4
18

0
41

1

35
0

15
0

15
0

25
0

2 
67

0
20

0
13

0
2 

67
0

20
0

13
0

2 
67

4

33
0

2 
30

0
29

3
16

7

20
0

13
0

2 
30

0
11

3
18

0

6 
82

2

-3,900

-3,400
-3,250

-0,330

-0,130

+2,670

+2,870

+5,413

+5,593

+5,674

+5,854

+4,120

+4,380

+2,250

+2,620

-0,750

-0,500-0,500

-0,400

+0,200

+0,900

+1,580

+4,365

+6,722

+5,300

+6,265

ocel. tyčové
zábradlí

rám z EPS 70F
360x500

LEGENDA MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ
Porotherm 24 Profi

Porotherm 24 S Profi

Porotherm 11,5 Profi

beton vyztužený

beton prostý

dřevěné konstrukce

tepelná izolace EPS 100S

tepelná izolace XPS

tepelná izolace EPS 70F

rostlý terén

zemina nasypaná

štěrkodrť nasypaná

parozábrana, difůzní fólie,
hydroradonová
termoplastová izolace...

anhydrid

ztracené bednění 25

ztracené bednění 30

cihla plná pálená

tepelná minerální izolace

POZNÁMKY
- veškeré svislé nosné i nenosné konstrukce musí splňovat akustické
požadavky na dané typy místností, pokud nejsou v PD stanoveny hodnoty vyšší
- veškeré svislé nosné i nenosné konstrukce musí splňovat minimální požární odolnost
udanou v projektu PO
- veškeré prostupy přes požárně dělící konstrukce budou utěsněny požárními
ucpávkami nebo požárními manžetami s požadovanou požární odolností
- prostupy jednotlivých profesí (ZTI, UT, elektro,...) musí být zkoordinovány a
provedeny v souladu s jednotlivými PD profesí
- svislé vedení instalačního potrubí (pokud není v šachtách) je provedeno
dodatečně prováděnými drážkami ve stěně, pokud není v dokumentaci ZTI
uvedeno jinak, veškeré rozvody vnitřního vodovodu a kanalizace budou provedeny
v instalačních předstěnách, ve stěnách a v podlahách
- veškeré příčky bez rozdílu materiálu jsou vždy navrženy na celou výšku podlaží
mezi stropní konstrukce, pokud není uvedeno jinak
- před zahájením prací na terénních úpravách včetně komunikací a zpevněných
ploch je nutné, aby byly v terénu vytyčeny jednotlivé inženýrské sítě, aby nedošlo k
jejich poškození
- všechny rozměry je nutné před výrobou ověřit na stavbě
- veškeré rozměry musí být před realizací ověřeny a zkonzultovány s architektem a
investorem
- před realizací stavby je nutné zpracovat prováděcí a výrobní dokumentaci
včetně statického posouzení nosných prvků a posouzení detailů



Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

Akce :

Název :

POHLED SEVERNÍ

Autor projektu :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Zodpovědný projektant :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Vypracoval :

Vedoucí projektant :
Ing. Tomáš Michálek

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO
POVOLENÍ NOVOSTAVBY REKREAČNÍHO
OBJEKTU NUČICE U RUDNÉ A STUDNY VRTANÉ,
vč. přeložky přípojky el. energie NN podzemní pro
sousední objekt na pozemku investora, zpevněných
ploch, sjezdu na pozemek, venkovního vedení
inženýrských sítí, likvidace dešťové vody, vyvážecí jímky,
připojení na distribuční síť el. energie, opěrné stěny,
oplocení pozemku, terénních úprav, bourací práce
oplocení pozemku a schodiště

Jakub Adam

DSP

11.03.2020
G-2018-10-072

D.1.1.09

Parc.č.: 788/38, 788/39, 788/125; k.ú.: Nučice u Rudné [708 062]

1:50

±0,000 = +347,350 m n. m. B. p. v.

Středočeský kraj

Černošice
Miroslav Gebas, Písečná 776/15, Nový
Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové

REVIZE 23.10. 2020 - OPRAVA DLE STANOVISKA OBCE

A3

D
.1

.1
.0

9 
P

O
H

LE
D

 S
EV

ER
N

Í

fix fix fix

1.NP = ±0,000

PODKROVÍ = +3,000

+7,400

±0,000

+2,250

+3,000

+3,500

+4,000

+4,360

+5,300

+5,760

+6,718

±0,000

+2,210

+2,360

01 0406 08 1010 1213 1316 16

fix

fix
fix

14 14

0305 10 1005 0515 15

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV
ÚPRAVA FASÁDY - OMÍTKA - BARVA BÍLÁ
vnější tenkovrstvá omítka, zrnitost 2 mm

01

VÝPLŇ OTVORU - OKNO S PARAPETEM, OKNO FRANCOUZSKÉ
hliníkové, barva rámu a křídla světle šedá, čiré zasklení, izolační trojsklo bez
meziskelné mřížky, mikroventilace (ovládána kličkou)

11

VÝPLŇ OTVORU - VSTUPNÍ DVEŘE
hliníkové, barva rámu a křídla světle šedá, čiré zasklení, izolační trojsklo bez
meziskelné mřížky

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - PARAPET OKNA
ocelový poplastovaný plech, barva světle šedá

09

12
KOMÍN KRBOVÝCH KAMEN / KRBOVÉ VLOŽKY
nerezový komín Izoterm Izomat, barva černá

10

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - OPLECHOVÁNÍ
ocelový poplastovaný plech, barva antracitově šedá

NEOBSAZENO02

ÚPRAVA OCELOVÉ KCE - NÁTĚR - BARVA ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
Jäkl profily

06

STŘEŠNÍ KRYTINA - FALCOVANÉ OPLECHOVÁNÍ - BARVA ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
ocelový žárově pozinkovaný plech s povrchovou úpravou

08

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - PODOKAPNÍ ŽLABY
ocelový poplastovaný plech, kruhový profil, barva světle šedá

Veškeré barvy a materiály budou zpřesněny před objednáním architektem a investorem!

14

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - SVODY
ocelový poplastovaný plech, kruhový profil, barva světle šedá

13

15

16

17

ÚPRAVA FASÁDY - OMÍTKA - BARVA ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
vnější tenkovrstvá omítka, zrnitost 2 mm

03

ÚPRAVA FASÁDY - OMÍTKA - IMITACE DŘEVA - DRUH DŘEVA SVĚTLE HNĚDÝ
vodorovná imitace

04

ÚPRAVA SOKLU - HYDROFÓBNÍ OMÍTKA - BARVA DLE ÚPRAVY FASÁDY
Eternal mat akrylátový

05

07 NEOBSAZENO

VÝPLŇ OTVORU - OKNO STŘEŠNÍ
hliníkové, barva rámu a křídla světle šedá, čiré zasklení, izolační trojsklo bez
meziskelné mřížky, mikroventilace (ovládána kličkou)

NEOBSAZENO



Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

Akce :

Název :

POHLED VÝCHODNÍ

Autor projektu :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Zodpovědný projektant :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Vypracoval :

Vedoucí projektant :
Ing. Tomáš Michálek

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO
POVOLENÍ NOVOSTAVBY REKREAČNÍHO
OBJEKTU NUČICE U RUDNÉ A STUDNY VRTANÉ,
vč. přeložky přípojky el. energie NN podzemní pro
sousední objekt na pozemku investora, zpevněných
ploch, sjezdu na pozemek, venkovního vedení
inženýrských sítí, likvidace dešťové vody, vyvážecí jímky,
připojení na distribuční síť el. energie, opěrné stěny,
oplocení pozemku, terénních úprav, bourací práce
oplocení pozemku a schodiště

Jakub Adam

DSP

11.03.2020
G-2018-10-072

D.1.1.10

Parc.č.: 788/38, 788/39, 788/125; k.ú.: Nučice u Rudné [708 062]

1:50

±0,000 = +347,350 m n. m. B. p. v.

Středočeský kraj

Černošice
Miroslav Gebas, Písečná 776/15, Nový
Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové

REVIZE 23.10. 2020 - OPRAVA DLE STANOVISKA OBCE

A3

D
.1

.1
.1

0 
P

O
H

LE
D

 V
Ý

C
H

O
D

N
Í

+1,000

+1,250

+2,250

+3,900

01 041204 1306 1314 14

1.NP = ±0,000

PODKROVÍ = +3,000

+4,360

+5,760

+6,722

+7,400

±0,000

+0,300

+2,210

+2,360

+4,800

05 0509 10 11 1515

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV
ÚPRAVA FASÁDY - OMÍTKA - BARVA BÍLÁ
vnější tenkovrstvá omítka, zrnitost 2 mm

01

VÝPLŇ OTVORU - OKNO S PARAPETEM, OKNO FRANCOUZSKÉ
hliníkové, barva rámu a křídla světle šedá, čiré zasklení, izolační trojsklo bez
meziskelné mřížky, mikroventilace (ovládána kličkou)

11

VÝPLŇ OTVORU - VSTUPNÍ DVEŘE
hliníkové, barva rámu a křídla světle šedá, čiré zasklení, izolační trojsklo bez
meziskelné mřížky

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - PARAPET OKNA
ocelový poplastovaný plech, barva světle šedá

09

12
KOMÍN KRBOVÝCH KAMEN / KRBOVÉ VLOŽKY
nerezový komín Izoterm Izomat, barva černá

10

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - OPLECHOVÁNÍ
ocelový poplastovaný plech, barva antracitově šedá

NEOBSAZENO02

ÚPRAVA OCELOVÉ KCE - NÁTĚR - BARVA ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
Jäkl profily

06

STŘEŠNÍ KRYTINA - FALCOVANÉ OPLECHOVÁNÍ - BARVA ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
ocelový žárově pozinkovaný plech s povrchovou úpravou

08

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - PODOKAPNÍ ŽLABY
ocelový poplastovaný plech, kruhový profil, barva světle šedá

Veškeré barvy a materiály budou zpřesněny před objednáním architektem a investorem!

14

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - SVODY
ocelový poplastovaný plech, kruhový profil, barva světle šedá

13

15

16

17

ÚPRAVA FASÁDY - OMÍTKA - BARVA ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
vnější tenkovrstvá omítka, zrnitost 2 mm

03

ÚPRAVA FASÁDY - OMÍTKA - IMITACE DŘEVA - DRUH DŘEVA SVĚTLE HNĚDÝ
vodorovná imitace

04

ÚPRAVA SOKLU - HYDROFÓBNÍ OMÍTKA - BARVA DLE ÚPRAVY FASÁDY
Eternal mat akrylátový

05

07 NEOBSAZENO

VÝPLŇ OTVORU - OKNO STŘEŠNÍ
hliníkové, barva rámu a křídla světle šedá, čiré zasklení, izolační trojsklo bez
meziskelné mřížky, mikroventilace (ovládána kličkou)

NEOBSAZENO



Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

Akce :

Název :

POHLED JIŽNÍ

Autor projektu :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Zodpovědný projektant :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Vypracoval :

Vedoucí projektant :
Ing. Tomáš Michálek

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO
POVOLENÍ NOVOSTAVBY REKREAČNÍHO
OBJEKTU NUČICE U RUDNÉ A STUDNY VRTANÉ,
vč. přeložky přípojky el. energie NN podzemní pro
sousední objekt na pozemku investora, zpevněných
ploch, sjezdu na pozemek, venkovního vedení
inženýrských sítí, likvidace dešťové vody, vyvážecí jímky,
připojení na distribuční síť el. energie, opěrné stěny,
oplocení pozemku, terénních úprav, bourací práce
oplocení pozemku a schodiště

Jakub Adam

DSP

11.03.2020
G-2018-10-072

D.1.1.11

Parc.č.: 788/38, 788/39, 788/125; k.ú.: Nučice u Rudné [708 062]

1:50

±0,000 = +347,350 m n. m. B. p. v.

Středočeský kraj

Černošice
Miroslav Gebas, Písečná 776/15, Nový
Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové

REVIZE 23.10. 2020 - OPRAVA DLE STANOVISKA OBCE

A3

D
.1

.1
.1

1 
P

O
H

LE
D

 J
IŽ

N
Í

1.NP = ±0,000

+2,210

+2,360

PODKROVÍ = +3,000

+4,365

+6,722

+7,400

+0,300

+0,600

+1,600

+0,900

+1,580

+2,935

+4,758

+5,445

0112

05

060303

0505

08 16

10 11

14 1515

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV
ÚPRAVA FASÁDY - OMÍTKA - BARVA BÍLÁ
vnější tenkovrstvá omítka, zrnitost 2 mm

01

VÝPLŇ OTVORU - OKNO S PARAPETEM, OKNO FRANCOUZSKÉ
hliníkové, barva rámu a křídla světle šedá, čiré zasklení, izolační trojsklo bez
meziskelné mřížky, mikroventilace (ovládána kličkou)

11

VÝPLŇ OTVORU - VSTUPNÍ DVEŘE
hliníkové, barva rámu a křídla světle šedá, čiré zasklení, izolační trojsklo bez
meziskelné mřížky

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - PARAPET OKNA
ocelový poplastovaný plech, barva světle šedá

09

12
KOMÍN KRBOVÝCH KAMEN / KRBOVÉ VLOŽKY
nerezový komín Izoterm Izomat, barva černá

10

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - OPLECHOVÁNÍ
ocelový poplastovaný plech, barva antracitově šedá

NEOBSAZENO02

ÚPRAVA OCELOVÉ KCE - NÁTĚR - BARVA ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
Jäkl profily

06

STŘEŠNÍ KRYTINA - FALCOVANÉ OPLECHOVÁNÍ - BARVA ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
ocelový žárově pozinkovaný plech s povrchovou úpravou

08

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - PODOKAPNÍ ŽLABY
ocelový poplastovaný plech, kruhový profil, barva světle šedá

Veškeré barvy a materiály budou zpřesněny před objednáním architektem a investorem!

14

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - SVODY
ocelový poplastovaný plech, kruhový profil, barva světle šedá

13

15

16

17

ÚPRAVA FASÁDY - OMÍTKA - BARVA ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
vnější tenkovrstvá omítka, zrnitost 2 mm

03

ÚPRAVA FASÁDY - OMÍTKA - IMITACE DŘEVA - DRUH DŘEVA SVĚTLE HNĚDÝ
vodorovná imitace

04

ÚPRAVA SOKLU - HYDROFÓBNÍ OMÍTKA - BARVA DLE ÚPRAVY FASÁDY
Eternal mat akrylátový

05

07 NEOBSAZENO

VÝPLŇ OTVORU - OKNO STŘEŠNÍ
hliníkové, barva rámu a křídla světle šedá, čiré zasklení, izolační trojsklo bez
meziskelné mřížky, mikroventilace (ovládána kličkou)

NEOBSAZENO



Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

Akce :

Název :

POHLED ZÁPADNÍ

Autor projektu :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Zodpovědný projektant :
Ing.arch. Miroslav Gebas

Vypracoval :

Vedoucí projektant :
Ing. Tomáš Michálek

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO
POVOLENÍ NOVOSTAVBY REKREAČNÍHO
OBJEKTU NUČICE U RUDNÉ A STUDNY VRTANÉ,
vč. přeložky přípojky el. energie NN podzemní pro
sousední objekt na pozemku investora, zpevněných
ploch, sjezdu na pozemek, venkovního vedení
inženýrských sítí, likvidace dešťové vody, vyvážecí jímky,
připojení na distribuční síť el. energie, opěrné stěny,
oplocení pozemku, terénních úprav, bourací práce
oplocení pozemku a schodiště

Jakub Adam

DSP

11.03.2020
G-2018-10-072

D.1.1.12

Parc.č.: 788/38, 788/39, 788/125; k.ú.: Nučice u Rudné [708 062]

1:50

±0,000 = +347,350 m n. m. B. p. v.

Středočeský kraj

Černošice
Miroslav Gebas, Písečná 776/15, Nový
Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové

REVIZE 23.10. 2020 - OPRAVA DLE STANOVISKA OBCE

A3

D
.1

.1
.1

2 
P

O
H

LE
D

 Z
Á

P
A

D
N

Í

0112 030413

05

1314 14

15 15

PODKROVÍ = +3,000

+4,360

+5,760

+6,722

+7,400

+0,900

+1,580

10 11

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV
ÚPRAVA FASÁDY - OMÍTKA - BARVA BÍLÁ
vnější tenkovrstvá omítka, zrnitost 2 mm

01

VÝPLŇ OTVORU - OKNO S PARAPETEM, OKNO FRANCOUZSKÉ
hliníkové, barva rámu a křídla světle šedá, čiré zasklení, izolační trojsklo bez
meziskelné mřížky, mikroventilace (ovládána kličkou)

11

VÝPLŇ OTVORU - VSTUPNÍ DVEŘE
hliníkové, barva rámu a křídla světle šedá, čiré zasklení, izolační trojsklo bez
meziskelné mřížky

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - PARAPET OKNA
ocelový poplastovaný plech, barva světle šedá

09

12
KOMÍN KRBOVÝCH KAMEN / KRBOVÉ VLOŽKY
nerezový komín Izoterm Izomat, barva černá

10

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - OPLECHOVÁNÍ
ocelový poplastovaný plech, barva antracitově šedá

NEOBSAZENO02

ÚPRAVA OCELOVÉ KCE - NÁTĚR - BARVA ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
Jäkl profily

06

STŘEŠNÍ KRYTINA - FALCOVANÉ OPLECHOVÁNÍ - BARVA ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
ocelový žárově pozinkovaný plech s povrchovou úpravou

08

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - PODOKAPNÍ ŽLABY
ocelový poplastovaný plech, kruhový profil, barva světle šedá

Veškeré barvy a materiály budou zpřesněny před objednáním architektem a investorem!

14

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - SVODY
ocelový poplastovaný plech, kruhový profil, barva světle šedá

13

15

16

17

ÚPRAVA FASÁDY - OMÍTKA - BARVA ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
vnější tenkovrstvá omítka, zrnitost 2 mm

03

ÚPRAVA FASÁDY - OMÍTKA - IMITACE DŘEVA - DRUH DŘEVA SVĚTLE HNĚDÝ
vodorovná imitace

04

ÚPRAVA SOKLU - HYDROFÓBNÍ OMÍTKA - BARVA DLE ÚPRAVY FASÁDY
Eternal mat akrylátový

05

07 NEOBSAZENO

VÝPLŇ OTVORU - OKNO STŘEŠNÍ
hliníkové, barva rámu a křídla světle šedá, čiré zasklení, izolační trojsklo bez
meziskelné mřížky, mikroventilace (ovládána kličkou)

NEOBSAZENO



RD typ c)



GSPublisherVersion 201.0.40.92

D.1.1.03

Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

A3

Akce :

Název :

PŮDORYS 1.NP

Autor projektu :

Zodpovědný projektant :

Vypracoval :

Vedoucí projektant :

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

G-2016-09-075

OHL

DOKUMENTACE
PRO OHLÁŠENÍ STAVBY

NOVOSTAVBA RODINNÉHO
DOMU SO12

Parc.č.: 91/22  K.Ú.: Ohrazenice

19.12.2017

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Jaromír Hroch

Andrea Faltysová, DiS.

VILA STAVBY s.r.o.
Hradec Králové - Písečná 776/15, PSČ 500 09, NHK

Pardubický

Městský obvod Pardubice VII

1:50

D
.1

.1
.0

3 
PŮ

D
O

RY
S 

1.
N

P

 ±0,000 = 217,68 Bpv.

2 
20

0
90

0

1 970
800

1 
97

0
80

0

1 970
800

1 970
800

1 970
700

LM

4003 8602406 100400

40
0

2 
78

5
11

5
1 

93
5

11
5

1 
75

0
40

0

400 6 100 240 1 945 115 1 800 400

6 650900
2 250

900
2 250

2 5502 440

1 
28

5
1 

30
0

1 
25

0(
10

00
)

1 
60

0
90

0
2 

02
0

2 
41

5

1 350850
750

300
1 000
2 250

4 6001 500
600(900)

1 000
600(900)

400

7 
50

0

95
0

6 
55

0

2 440 11 000

11 000

40
0

6 
70

0
40

0

40
0

2 
78

5
11

5
3 

80
0

40
0

7 
50

0

40
0

2 
78

5
11

5
88

5
90

0
2 

02
0

41
5

80
0

2 
02

0
80

0
40

0

4002 260900
2 020

7002406 100400

40
0

2 
40

0
50

0
2 

02
0

90
0

2 
02

0
2 

90
0

40
0

40
0

80
0

80
0

2 
02

0
5 

10
0

40
0

400 3 940 140 940 140 940 240 1 945 115 1 800 400

nerezový komín Schiedel Kerastar
kotvení komínu dle technického listu

odvětrání
podzákladí

POŽÁRNÍ OKNA

(v= 600(600))

O
TV

O
R

 P
R

O
 P

O
U

ZD
R

O
 J

A
P

 7
05

N
O

R
M

A
 S

TA
N

D
A

R
D

 1
 5

45
x2

 0
60

KRBOVÁ
KAMNA

O
TV

O
R

 P
R

O
 P

O
U

ZD
R

O
JA

P
705 N

O
R

M
A

 STA
N

D
A

R
D

 1 745 x 2 060 ±0,000

(v=
 1 600 )

PŘÍPRAVA
PRO VENKOVNÍ
ROLETY/ŽALUZIE

PŘÍPRAVA
PRO VENKOVNÍ
ROLETY/ŽALUZIE

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
P

R
O

 V
EN

K
O

V
N

Í
R

O
LETY

/ŽA
LU

ZIE

PŘÍPRAVA
PRO VENKOVNÍ
ROLETY/ŽALUZIE

pračka

bojler

sušička

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
P

R
O

 V
EN

K
O

V
N

Í
R

O
LETY

/ŽA
LU

ZIE

1.1.03
HALA-VSTUP

7,58 m2

1.1.04
TECH.M.
3,48 m2

1.1.05
KOUPELNA

2,88 m2

1.1.02
PRACOVNA

10,75 m2

A
1

A
1

1 970
700

3 
40

0
1 

00
0

2 
25

0
1 

00
0

2 
25

0
1 

00
0

1 
10

0

SPÍŽ
1,66 m2

1.1.01
OBYTNÝ PROSTOR

36,55 m2

těžené kamenivo frakce 16-32mm

BETON VYZTUŽENÝ
pevnost dle části statiky

BETON PROSTÝ

TEPELNÁ IZOLACE-POLYSTYREN

TEPELNÁ IZOLACE-MINERÁL

PODSYP - ŠTĚRKODRŤ

ZEMINA NASYPANÁ-ORNICE

HYDROIZOLACE
PAROZÁBRANA

ROSTLÝ TERÉN

ZDIVO ZÁKLADOVÉ - ZB 30
ztracené bednění 500x300x250 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

okapový chodníček z říčního
kameniva

ZDIVO - VNITŘNÍ  tl.140 mm
Porotherm 14 Profi (P10) 

ZDIVO - SENDVIČOVÁ KCE tl.400 mm
Porotherm 24 Profi(P10), EPS140-160 mm

ZDIVO - VNITŘNÍ  tl. 115 mm
Porotherm 11,5 Profi (P10) 

ZDIVO - VNITŘNÍ NOSNÉ tl.240 mm
Porotherm 24 Profi (P10)

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP

OZN.

1.1.01
1.1.02
1.1.03
1.1.04
1.1.05
1.1.06

Název místnosti

OBYTNÝ PROSTOR
PRACOVNA
HALA-VSTUP
TECH.M.
KOUPELNA
SPÍŽ

Plocha (m2)

36,55
10,75
7,58
3,48
2,88
1,66

62,90 m2

Nášlapná vrstva

VINYL
VINYL
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

S



GSPublisherVersion 200.0.41.92

D.1.1.04

Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

A3

Akce :

Název :

PŮDORYS 2.NP

Autor projektu :

Zodpovědný projektant :

Vypracoval :

Vedoucí projektant :

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

G-2016-09-075

OHL

DOKUMENTACE
PRO OHLÁŠENÍ STAVBY

NOVOSTAVBA RODINNÉHO
DOMU SO12

Parc.č.: 91/22  K.Ú.: Ohrazenice

18.12.2017

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Jaromír Hroch

Andrea Faltysová, DiS.

VILA STAVBY s.r.o.
Hradec Králové - Písečná 776/15, PSČ 500 09, NHK

Pardubický

Městský obvod Pardubice VII

1:50

D
.1

.1
.0

4 
PŮ

D
O

RY
S 

2.
N

P

 ±0,000 = 217,68 Bpv.

1 
97

0
70

0

1 
97

0
70

0

1 
97

0
80

0

1 
97

0
80

0

1 970
800

1 970
700

4 2051 800
750 (1400)

395850
750 (1400)

3 3502 500

8001 500
1 250(900)

2 3501 100
1 250(900)

750
1 250(900)

4 5002 500

1 
75

0
85

0

75
0 

(1
40

0)

1 
95

0
1 

10
0

2 
25

0
75

0
2 

25
0

1 
10

0

3 
00

0
1 

30
0

1 
25

0 
(9

00
)

3 
20

0

10 6002 500

7 
50

0

2 500 11 000

95
0

6 
55

0

40
0

1 
88

5
11

5
4 

70
0

40
0

4002 7351153 5801153 655400

40
0

3 
48

5
11

5
3 

10
0

40
0

400 2 105 900
2 020

650 115 640 900
2 020

2 040 115 2 735 400

400 3 040 800
2 020

2 570 800
2 020

2 990 400

40
0

1 
88

5
11

5
15

0
80

0
2 

02
0

15
0

11
5

3 
48

5
40

0

40
0

3 
70

0
1 

00
0

11
5

1 
88

5
40

0

400 2 835 115 1 000 140 935 140 935 140 3 960 400

40
0

2 
00

0
1 

10
0

11
5

3 
48

5
40

0

7 
50

0

A
1

A
1

nerezový komín Schiedel Kerastar
kotvení komínu dle technického listu

odvětrání
podzákladí

PŘÍPRAVA
PRO VENKOVNÍ
ROLETY/ŽALUZIE

PŘÍPRAVA
PRO VENKOVNÍ
ROLETY/ŽALUZIE

PŘÍPRAVA
PRO VENKOVNÍ
ROLETY/ŽALUZIE

PŘÍPRAVA
PRO VENKOVNÍ
ROLETY/ŽALUZIE

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
P

R
O

 V
EN

K
O

V
N

Í
R

O
LE

TY
/Ž

A
LU

ZI
E

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
P

R
O

 V
EN

K
O

V
N

Í
R

O
LE

TY
/Ž

A
LU

ZI
E

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
P

R
O

 V
EN

K
O

V
N

Í
R

O
LE

TY
/Ž

A
LU

ZI
E

(v =
 1 600 )

(v =
 1 600 )

1.2.04
CHODBA
5,93 m2

4,02 m2

1.2.03
DĚTSKÝ POKOJ

12,48 m21.2.05
DĚTSKÝ POKOJ

12,74 m2

1.2.01
LOŽNICE
12,85 m2

1.2.07
KOUPELNA

7,58 m2

1.2.06
WC

1,87 m2

1.2.02
ŠATNA
7,46 m2

těžené kamenivo frakce 16-32mm

BETON VYZTUŽENÝ
pevnost dle části statiky

BETON PROSTÝ

TEPELNÁ IZOLACE-POLYSTYREN

TEPELNÁ IZOLACE-MINERÁL

PODSYP - ŠTĚRKODRŤ

ZEMINA NASYPANÁ-ORNICE

HYDROIZOLACE
PAROZÁBRANA

ROSTLÝ TERÉN

ZDIVO ZÁKLADOVÉ - ZB 30
ztracené bednění 500x300x250 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

okapový chodníček z říčního
kameniva

ZDIVO - VNITŘNÍ  tl.140 mm
Porotherm 14 Profi (P10) 

ZDIVO - SENDVIČOVÁ KCE tl.400 mm
Porotherm 24 Profi(P10), EPS140-160 mm

ZDIVO - VNITŘNÍ  tl. 115 mm
Porotherm 11,5 Profi (P10) 

ZDIVO - VNITŘNÍ NOSNÉ tl.240 mm
Porotherm 24 Profi (P10)

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 2.NP

OZN.

1.2.01
1.2.02
1.2.03
1.2.04
1.2.05
1.2.06
1.2.07

Název místnosti

LOŽNICE
ŠATNA
DĚTSKÝ POKOJ
CHODBA
DĚTSKÝ POKOJ
WC
KOUPELNA

Plocha (m2)

12,85
7,46
12,48
5,93
12,74
1,87
7,58

60,91 m2

Nášlapná vrstva

VINYL
VINYL
VINYL
VINYL
VINYL
KERAMICKÁ DLAŽBA

S



GSPublisherVersion 200.0.41.92

D.1.1.06

Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

A3

Akce :

Název :

ŘEZ A - A

Autor projektu :

Zodpovědný projektant :

Vypracoval :

Vedoucí projektant :

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

G-2016-09-075

OHL

DOKUMENTACE
PRO OHLÁŠENÍ STAVBY

NOVOSTAVBA RODINNÉHO
DOMU SO12

Parc.č.: 91/22  K.Ú.: Ohrazenice

18.12.2017

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Jaromír Hroch

Andrea Faltysová, DiS.

VILA STAVBY s.r.o.
Hradec Králové - Písečná 776/15, PSČ 500 09, NHK

Pardubický

Městský obvod Pardubice VII

1:50

D
.1

.1
.0

6 
ŘE

Z 
A

 -
 A

 ±0,000 = 217,68 Bpv.+/-0,000=217,68 Bpv.PT = -0,450
UT = -0,150

±0,000

+2,650

+3,000

+5,500

+6,370

+4,000

40
0

50
0

15
0

25
0

2 
65

0
35

0
2 

50
0

20
0

67
0

90
0

40
0

2 
65

0
35

0
2 

50
0

87
0

+4,400

+6,370 +6,370

+6,020

+3,900

+5,150+5,150

+7,370

PT = -0,360
UT = -0,050

SKLADBA PODLAHY
- keramická dlažba (vinyl)
- tmel pro pokládku dlažby
- anhydrit tl.50 mm
- topný systém BIOSUNTEC
- tepelná izolace EPS 100 S tl.190 mm
- plynotěsná a vodotěsná izolace z modifikovaných asfaltových pásů
   s ochranou proti střednímu radonu tl.4 mm
  např. Elastek 40 Special Mineral)
-penetrace
-podkladní beton s kari sítí 150/150/6mm tl. 150mm
-hutněný podsyp tl. 100mm - štěrkodrť, hutnit na min. 30Mpa

2x
 L

 1
20

x1
0

SKLADBA OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ
- vnější tenkovrstvá omítka düfa Silicon- Komfortputz tl. 2mm
- düfa lepící a stěrková hmota A s výztužnou skelnou tkaninou
  v celé ploše, vč. rohových a ukončovacích lišt tl. 3mm
- tepelná izolace EPS tl.160 mm
- nosné zdivo Porotherm 24 Profi tl.240 mm
- vnitřní vápenocementová omítka + štuk

oplechování

porfix 300mm

oplechování

překlad
KP Vario UNI
pro žaluzie
nebo rolety

oplechování

překlad
KP Vario UNI
pro žaluzie
nebo rolety

1

2%

Ex
tr

u
d

o
va

n
ý 

p
o

ly
st

yr
e

n
 t

l. 
10

0 
m

m

Schodnicové
schodišťě ocelové

16x187,5x250

Be
t.

 p
o

d
kl

a
d

e
k 

tl.
 1

50
 m

m

16

Ex
tr

u
d

o
va

n
ý 

p
o

ly
st

yr
e

n
 t

l. 
10

0 
m

m

SKLADBA PODLAHY VE 2NP
- vinylová nášlapná vrstva
- tmel pro pokládku dlažby
- anhydrit tl.40 mm
- topný systém BIOSUNTEC
- tepelná a kročejová izolace EPS 035 tl.50 mm
- PE folie s přelepenými spoji vytažená na stěnu
- stropní panely Spiroll tl. 250mm
- vnitřní vápenocem. omítka + štuk

SKLADBA STŘECHY
- střešní hydroizolační fólie (např. Fatrafol)
- spádové klíny EPS
- tepelná izolace EPS tl. 300mm
- parozábrana např. PE fólie s přelepenými spoji
- stropní panely Spiroll tl. 200mm
- vnitřní vápenná omítka + štuk

SKLADBA ZPEVNĚNÉ PLOCHY
- betonová dlažba - pojezdová tl. 80 mm
- ložní vrstva - štěrk fr. 4/8 tl. 100 mm
- štěrkodrť tl. 200 mm
- násypná zemina
- původní zemina

těžené kamenivo frakce 16-32mm

BETON VYZTUŽENÝ
pevnost dle části statiky

BETON PROSTÝ

TEPELNÁ IZOLACE-POLYSTYREN

TEPELNÁ IZOLACE-MINERÁL

PODSYP - ŠTĚRKODRŤ

ZEMINA NASYPANÁ-ORNICE

HYDROIZOLACE
PAROZÁBRANA

ROSTLÝ TERÉN

ZDIVO ZÁKLADOVÉ - ZB 30
ztracené bednění 500x300x250 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

okapový chodníček z říčního
kameniva

ZDIVO - VNITŘNÍ  tl.140 mm
Porotherm 14 Profi (P10) 

ZDIVO - SENDVIČOVÁ KCE tl.400 mm
Porotherm 24 Profi(P10), EPS140-160 mm

ZDIVO - VNITŘNÍ  tl. 115 mm
Porotherm 11,5 Profi (P10) 

ZDIVO - VNITŘNÍ NOSNÉ tl.240 mm
Porotherm 24 Profi (P10)



GSPublisherVersion 201.0.40.92

D.1.1.07

Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

A3

Akce :

Název :

POHLED SEVERNÍ

Autor projektu :

Zodpovědný projektant :

Vypracoval :

Vedoucí projektant :

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

G-2016-09-075

OHL

DOKUMENTACE
PRO OHLÁŠENÍ STAVBY

NOVOSTAVBA RODINNÉHO
DOMU SO12

Parc.č.: 91/22  K.Ú.: Ohrazenice

19.12.2017

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Jaromír Hroch

Andrea Faltysová, DiS.

VILA STAVBY s.r.o.
Hradec Králové - Písečná 776/15, PSČ 500 09, NHK

Pardubický

Městský obvod Pardubice VII

1:50

D
.1

.1
.0

7 
PO

H
LE

D
 S

EV
ER

N
Í

 ±0,000 = 217,68 Bpv.

+0,000

+6,370

+7,370

+2,650

+3,000

+5,500

+6,170

+3,900

+5,150

2 415 900 1 600 1 300 1 285

2 
25

0
4 

12
0

3 200 1 300 3 000

1 
00

0
1 

25
0

1 
65

0
1 

25
0

1 
22

0

7

56

STROPNÍ PANELY SPIROLL
+ KOSNTRUKCE STŘEŠNÍHO PLÁSTĚ

STROPNÍ PANELY SPIROLL
+ KONSTRUKCE PODLAHY

61 2

9

2

veškeré barvy a materiály budou dopřesněny před objednáním
architektem a investorem

klempířské prvky - poplastovaný plech tl. 0,7 mm

venkovní tenkovrstvá omítka  zrnitost 1,5mm, barva bílá (výběr dle architekta)

LEGENDA POVRCHŮ:

komínový těleso Schiedel Kerastar

výplně otvorů - okna - Izolační trojsklo, plastová, odtsín ANTRACIT

1

2

5

6

7 výplně otvorů - dveře, plastová, odstín ANTRACIT

8

9

ocelová konstrukce pergoly (odstín dle architekta)

venkovní tenkovrstvá omítka zrnitost 1,5mm, barva tmavě šedá (výběr dle architekta)

3

4 svod dešťové kanalizace

ocelová konstrukce pergoly (odstín dle architekta)



GSPublisherVersion 200.0.41.92

D.1.1.08

Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

A3

Akce :

Název :

POHLED VÝCHODNÍ

Autor projektu :

Zodpovědný projektant :

Vypracoval :

Vedoucí projektant :

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

G-2016-09-075

OHL

DOKUMENTACE
PRO OHLÁŠENÍ STAVBY

NOVOSTAVBA RODINNÉHO
DOMU SO12

Parc.č.: 91/22  K.Ú.: Ohrazenice

18.12.2017

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Jaromír Hroch

Andrea Faltysová, DiS.

VILA STAVBY s.r.o.
Hradec Králové - Písečná 776/15, PSČ 500 09, NHK

Pardubický

Městský obvod Pardubice VII

1:50

D
.1

.1
.0

8 
PO

H
LE

D
 V

Ý
C

H
O

D
N

Í

 ±0,000 = 217,68 Bpv.+2,650

+3,000

+5,500

+6,170

-0,150

+1,500

+2,250

+4,400

+5,150

+6,370

+7,370

+2,250

+2,370

2 900 3 450 2 150 2 500

3 350 850 400 6 400

90
0

75
0

2 
75

0
75

0
1 

22
0

2 
25

0
4 

12
0

5

STROPNÍ PANELY SPIROLL
+ KOSNTRUKCE STŘEŠNÍHO PLÁSTĚ

STROPNÍ PANELY SPIROLL
+ KONSTRUKCE PODLAHY

1

9

7 66

9

6 6

9 9

3 veškeré barvy a materiály budou dopřesněny před objednáním
architektem a investorem

klempířské prvky - poplastovaný plech tl. 0,7 mm

venkovní tenkovrstvá omítka  zrnitost 1,5mm, barva bílá (výběr dle architekta)

LEGENDA POVRCHŮ:

komínový těleso Schiedel Kerastar

výplně otvorů - okna - Izolační trojsklo, plastová, odtsín ANTRACIT

1

2

5

6

7 výplně otvorů - dveře, plastová, odstín ANTRACIT

8

9

ocelová konstrukce pergoly (odstín dle architekta)

venkovní tenkovrstvá omítka zrnitost 1,5mm, barva tmavě šedá (výběr dle architekta)

3

4 svod dešťové kanalizace

ocelová konstrukce pergoly (odstín dle architekta)



GSPublisherVersion 200.0.41.92

D.1.1.09

Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

A3

Akce :

Název :

POHLED JIŽNÍ

Autor projektu :

Zodpovědný projektant :

Vypracoval :

Vedoucí projektant :

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

G-2016-09-075

OHL

DOKUMENTACE
PRO OHLÁŠENÍ STAVBY

NOVOSTAVBA RODINNÉHO
DOMU SO12

Parc.č.: 91/22  K.Ú.: Ohrazenice

18.12.2017

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Jaromír Hroch

Andrea Faltysová, DiS.

VILA STAVBY s.r.o.
Hradec Králové - Písečná 776/15, PSČ 500 09, NHK

Pardubický

Městský obvod Pardubice VII

1:50

D
.1

.1
.0

9 
PO

H
LE

D
 J

IŽ
N

Í

 ±0,000 = 217,68 Bpv.

-0,150

+6,370

+2,650

+3,000

+5,500

+6,170

+5,150

+4,400

+3,000

5 750 1 750

+2,250

2 
25

0
2 

15
0

75
0

1 
22

0

15 6

FIXFIX

6

9

36

9

STROPNÍ PANELY SPIROLL
+ KOSNTRUKCE STŘEŠNÍHO PLÁSTĚ

STROPNÍ PANELY SPIROLL
+ KONSTRUKCE PODLAHY

22

veškeré barvy a materiály budou dopřesněny před objednáním
architektem a investorem

klempířské prvky - poplastovaný plech tl. 0,7 mm

venkovní tenkovrstvá omítka  zrnitost 1,5mm, barva bílá (výběr dle architekta)

LEGENDA POVRCHŮ:

komínový těleso Schiedel Kerastar

výplně otvorů - okna - Izolační trojsklo, plastová, odtsín ANTRACIT

1

2

5

6

7 výplně otvorů - dveře, plastová, odstín ANTRACIT

8

9

ocelová konstrukce pergoly (odstín dle architekta)

venkovní tenkovrstvá omítka zrnitost 1,5mm, barva tmavě šedá (výběr dle architekta)

3

4 svod dešťové kanalizace

ocelová konstrukce pergoly (odstín dle architekta)



GSPublisherVersion 200.0.41.92

D.1.1.10

Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

A3

Akce :

Název :

POHLED ZÁPADNÍ

Autor projektu :

Zodpovědný projektant :

Vypracoval :

Vedoucí projektant :

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

G-2016-09-075

OHL

DOKUMENTACE
PRO OHLÁŠENÍ STAVBY

NOVOSTAVBA RODINNÉHO
DOMU SO12

Parc.č.: 91/22  K.Ú.: Ohrazenice

18.12.2017

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Jaromír Hroch

Andrea Faltysová, DiS.

VILA STAVBY s.r.o.
Hradec Králové - Písečná 776/15, PSČ 500 09, NHK

Pardubický

Městský obvod Pardubice VII

1:50

D
.1

.1
.1

0 
PO

H
LE

D
 Z

Á
PA

D
N

Í

 ±0,000 = 217,68 Bpv.

+2,650

+3,000

+5,500

+6,170

+2,370

+3,900

+5,150

+6,370

+7,370

+6,370

-0,150

+3,900

+5,150

±0,000

2 
40

0
1 

65
0

1 
25

0
87

0
35

0

+2,250

1 000 1 500 2 150 6 350

8 450 2 550

56

FIXFIX

STROPNÍ PANELY SPIROLL
+ KOSNTRUKCE STŘEŠNÍHO PLÁSTĚ

STROPNÍ PANELY SPIROLL
+ KONSTRUKCE PODLAHY

64 46

99 9

22 3

veškeré barvy a materiály budou dopřesněny před objednáním
architektem a investorem

klempířské prvky - poplastovaný plech tl. 0,7 mm

venkovní tenkovrstvá omítka  zrnitost 1,5mm, barva bílá (výběr dle architekta)

LEGENDA POVRCHŮ:

komínový těleso Schiedel Kerastar

výplně otvorů - okna - Izolační trojsklo, plastová, odtsín ANTRACIT

1

2

5

6

7 výplně otvorů - dveře, plastová, odstín ANTRACIT

8

9

ocelová konstrukce pergoly (odstín dle architekta)

venkovní tenkovrstvá omítka zrnitost 1,5mm, barva tmavě šedá (výběr dle architekta)

3

4 svod dešťové kanalizace

ocelová konstrukce pergoly (odstín dle architekta)


